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' WYJASNIENIA '
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy Gmina Grojec, dzialajac na podstawie przyjetej procedury udzielania
zamowien sektorowych (podprogowych) udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow
dotvezace specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postepowaniu pn: ,,Modernizacja
odcinka sieci cieptowniczej w ul. Laskowej”

Pytanie 1
Zwracamy si¢ z prosba o umieszczenie na stronie postepowania kosztorysu/przedmiaru w
pliku ath.

Odnowiedz:
Zarmawiajacy nie posiada kosztorysu/przedmiaru w formacie pliku ath.

Pytanie 2
Zwracamy si¢ z prosbg o umieszczenie na stronie postgpowania decyzji lokalizacyjnej.

Odhowiedz:
Zamawiajacy udostepnia zadany dokument.

Pyfanie 3
Zwracamy si¢ z prosbg o umieszczenie na stronie postgpowania projektu odtworzenia
korstrukcji nawierzchni.

Odhowiedz:
Zarmawiajacy w ,,zalaczniku nr 9 — dokumentacja projektowa™ udostepnil catos¢ posiadane;
dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

RoZumiemy, ze Zamawiajacy okreslit dzien zakonczenia robdt w terenie na 30.10.20.
Jednoczesnie termin rozpoczgcia robot uzalezniony jest od uzyskania zatwierdzenia w
Urzedzie i Starostwie oraz od wydania decyzji na zajgcie pasa drogowego. Przewidujemy. ze
Zajl_“-lie io 2 tygodnie od terminu ogloszenia wyboru wykonawcy (po niezwlocznym zlozeniu
proektu de zaopiniowania). Czy w przypadku przedtuzenia okresu oczekiwania na
dokumenty okres zwloki powyzej zaktadanych tych dwoch tygodni moze by¢ podstawa do
przidluzenia terminu zakonczenia robot? Termin odbioru koncowego determinuje z kolei
uzyskanie inwentaryzacji geodezyjnej. Prosze o potwierdzenie.

Odnowiedz:

Zarnawiajacy w tresci ogloszenia o zamowieniu (pkt X.), w SIWZ (Cze$¢ XIX) oraz we
wzerze umowy (§ 17 ust 3) przewidzial mozliwosci zmiany terminu realizacji zaméwienia w
przf,-'pa_dku m.in.: konieczno$ci uzyskania dodatkowych uzgodnien.




Pytanie 5
Jaki jest koszt nadzoru nad pracami spotki Celsium?

Odpowiedz:

Spotka Celsium nie przewiduje oplat zwiazanych z nadzorem nad realizacja inwestycji.
Pytanie 6

Czy wykonawca bedzie obcigzony kosztami zrzutu wody 1 nawodnienia s.c.? Jesli tak, prosze
o odpowiedz w jakiej wysokosci.

Odnowiedz:
Wykonawca bedzie obcigzony powyzszymi kosztami. Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢
wyscokosci kosztu.

Pytanie 7

Czy przewiduje si¢ etapowa realizacje poprzez przelaczenie na nowa trase np. polowy
odcinka przeznaczonego do wymiany aby na gotowym prowadzi¢ zasypke o odtworzenie
nawierzchni.

Odpowiedz:

Ni¢ przewiduje si¢ etapowania przebudowy odcinka sieci. Nowe przewody nalezy ulozy¢
obek istniejacych przewodow sieci cieplnej. nie przerywajac pracy calego systemu (dlatego
st rury w duzym zakresie musza pozosta¢ w gruncie). Po pozytywnych badaniach i
sprawdzeniach nalezy zasypac i odtworzy¢ nawierzchnig, pozostawiajac jedynie niezasypane:
miejsca wlaczenia 1 lokalizacji kompensatoréw jednorazowych. Po wykonaniu przepigcia i
wydtuzeniu kompensatorow nalezy zasypac pozostate wykopy i odtworzy¢ nawierzchnig.

Pytanie 8
W iakiej technologii jest istniejaca s.c. 2xDn635: preizolowanej czy kanalowe)?

Odbhowiedz:

Istniejace przewody sieci cieplnej sg preizolowane
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Pytanie 9

Czy istniejaca sie¢ ma by¢ zdemontowana jedynie na dlugosci 6.0m-tak méwi zataczony

kosztorys- a pozostata czgs¢ pozostawiona w gruncie?

Od»owiedz:

Nowe przewody nalezy utozy¢ obok istniejacych przewodow sieci cieplnej. nie przerywajac
praty calego systemu (dlatego stare rury w duzym zakresie musza pozosta¢ w gruncie). Po
pozytywnych badaniach i sprawdzeniach nalezy zasypa¢ i odtworzy¢ nawierzchnic.
pozostawiajac jedynie niezasypane: micjsca wlaczenia i lokalizacji kompensatorow
jcdzigorazomfch. Po wykonaniu przepigcia i wydluzeniu kompensatorow nalezy zasypaé

pozostate wvKkopy 1 odtworzy¢ nawierzchnig.
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